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50102 I/39190500 MES/HLA

Sanciones Policía Carreteras ACUM/MTA

Errepideetako poliziako zehapenak SDO/SLD

1.652,79 1.652,79

1.652,79

MES/HLA

TOTAL CAPITULO ACUM/MTA

KAPITULUA GUZTIRA SDO/SLD

1.338.445,41

21.720,00

23.323,00

-21.720,00

1.315.122,41

1.275.510,35

17.861,23

39.612,06

50102 I/39800500 MES/HLA

Daños en Carreteras ACUM/MTA

Kalteak errepideetan SDO/SLD

11.197,82 11.197,82

11.197,82

50201 I/39190501 MES/HLA

Multas de Transportes ACUM/MTA

Garraio arloko isunak SDO/SLD

1.323.738,14

21.720,00

23.323,00

-21.720,00

1.300.415,14

1.260.803,08

17.861,23

39.612,06

50201 I/39900500 MES/HLA

Indemnizaciones Incumplimiento Contractual ACUM/MTA

Kalteordainak kontratuak ez betetzeagatik SDO/SLD

1.856,66 1.856,66

1.856,66

50201 I/42090501 601/2023 MES/HLA

Ayudas Directas TTE Público Ministerio ACUM/MTA

Garraio publikorako laguntza zuzenak SDO/SLD

323.909,10 323.909,10 323.909,10

MES/HLA

TOTAL CAPITULO ACUM/MTA

KAPITULUA GUZTIRA SDO/SLD

651.837,42 651.837,42 651.837,42

50201 I/45080500 MES/HLA

Subvencion Gobierno Vasco Transporte Publico ACUM/MTA

GARRAIO PUBLIKORAKO DIRULAGUNTZA EJ SDO/SLD

327.928,32 327.928,32 327.928,32

50106 I/68000501 MES/HLA

Reintegros Procedentes de Expropiaciones ACUM/MTA

Desjabetzeen ondoriozko itzulketak SDO/SLD

28.482,10 28.482,10

28.482,10

MES/HLA

TOTAL CAPITULO ACUM/MTA

KAPITULUA GUZTIRA SDO/SLD

28.482,10 28.482,10

28.482,10

50102 I/72000500 030/2021 MES/HLA

Convenio Ministerio Conexión AP-1 con A-1 ACUM/MTA

AP 1 eta A 1 arteko konexioa egiteko Minist. hitz. SDO/SLD

165.709,50 165.709,50

165.709,50

MES/HLA

TOTAL CAPITULO ACUM/MTA

KAPITULUA GUZTIRA SDO/SLD

706.464,03 706.464,03

653.186,35

53.277,68

53.277,68

50102 I/72000501 MES/HLA

Subvención Estatal por Daños Red Viaria ACUM/MTA

Estatuaren diru-laguntza errepideetak kalteengatik SDO/SLD

88.044,07 88.044,07

88.044,07
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50102 I/72100500 042/2021 MES/HLA

Convenio ADIF ACUM/MTA

ADIF hitzarmena SDO/SLD

90.561,62 90.561,62

90.561,62

50102 I/75301500 015/2023 MES/HLA

Convenio Sprilur Acceso Estarrona A-3302 ACUM/MTA

Sprilurrekin hitzarmena A-3302 Estarronako sarbide SDO/SLD

53.277,68 53.277,68

53.277,68

53.277,68

50102 I/76200502 033/2021 MES/HLA

Ayuntamiento Vitoria Convenio Acceso Olabide ACUM/MTA

Gasteizko Udala, Olabidera sartzeko hitzarmena SDO/SLD

216.819,11 216.819,11

216.819,11

50102 I/76200503 034/2021 MES/HLA

Ayuntamiento Vitoria Convenio Expropiacion Olabide ACUM/MTA

Gasteizko Udala, Hitzarmena, Olabideren desja SDO/SLD

16.164,32 16.164,32

16.164,32

50102 I/76200505 033/2021 MES/HLA

Ayuntamiento Vitoria Convenio Proyecto Olabide ACUM/MTA

Gasteizko Udala, Olabide proiektuaren hitzarmena SDO/SLD

5.579,27 5.579,27

5.579,27

50102 I/76800501 026/2021 MES/HLA

Junta Administrativa Miñano Menor Travesía A-3604 ACUM/MTA

Miñaogutxiko Administ.Batzarra, zeharbidea, A-3604 SDO/SLD

70.308,46 70.308,46

70.308,46

TOTAL GENERAL MES/HLA

ACUM/MTA

ORO HAR GUZTIRA SDO/SLD

2.725.228,96

21.720,00

23.323,00

-21.720,00

2.701.905,96

1.957.178,80

71.138,91

744.727,16




